## 花蓮縣地方教育發展基金—-花蓮縣新城國小中華民國109年度 2123 應付代收款明細分類帳

F00032 應收代付款-其他-田中仁獎學金

109年		傳票號數	la-	т.	金			額
月	日		摘	要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	01	*J00000	(上期結轉)			762,176	貸	762,176
01	03	100003	支付108-1才藝表現優異助學金		5,000		貸	757,176
01	22	J00002	預付轉正-108學年度第一學期獎助學金		58,500		貸	698,676
02	11	J00013	預付轉正-108學年度12年國教課程前導學校縣市參訪交流計畫經費(	<b>參訪企業及外縣優質學校)</b>	43,691		貸	654,985
07	03	I00168	支付108學年度第二學期日本JINS眼鏡(田中仁)獎!	<b>边學金</b>	46,500		貸	608,485
10	05	I00241	支付109年暑期JINS望遠鏡計畫教師指導學生鐘點	<b>\$</b>	9,600		貸	598,885
11	02	I00264	支付參加2020瘋三鐵小鐵人挑戰賽(全國賽)個人賽	助學金	10,200		貸	588,685
11	02	I00264	支付參加109年花蓮縣縣長盃競技疊杯錦標賽(個人	第一名)助學金	1,500		貸	587,185
12	03	I00299	支付109年望遠鏡計畫教師指導學生鐘點費		1,920		貸	585,265
12	07	J00112	預付轉正-JINS眼鏡公司參訪經費		21,884		貸	563,381
12	10	I00312	支付109年11月份公假代課費(參訪)		4,480		貸	558,901
			截至109年止累計數		203,275	762,176	貸	558,901

註:A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。